
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
31 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 16 " ноября  2015 г.  № 615-1/15  
         
О переименовании Муниципального 
бюджетного образовательного 
учреждения города Керчи 
Республики Крым «Межшкольный 
учебно-производственный комбинат  
«Профцентр»  
 

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21 марта 
2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя» (с изменениями и 
дополнениями), Федеральным Законом от 05.05.2014г. №84-ФЗ «Об 
особенностях правового регулирования отношений в сфере образования в связи 
с принятием в Российскую Федерацию Республики Крым и образованием в 
составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города 
федерального значения Севастополя и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об образовании в Российской федерации», Федеральным законом от 30 
ноября 1994 года N 52-ФЗ «О введении в действие части первой Гражданского 
кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской 
округ  Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

1. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение г.Керчи Республики Крым «Межшкольный учебно-
производственный комбинат  «Профцентр» в Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Керчи Республики Крым «Межшкольный 
учебный комбинат  «Профцентр». 

2. Администрации города Керчи Республики Крым: 



 
 
2.1. Утвердить  Устав  Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения г.Керчи Республики Крым «Межшкольный 
учебный комбинат  «Профцентр» в новой редакции.  

2.2. Внести изменения о Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении г.Керчи Республики Крым «Межшкольный 
учебный комбинат  «Профцентр» в единый государственный реестр 
юридических лиц.  

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать данное 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам образования, науки, культуры, молодежной 
политики и спорту (Андропуло). 

5. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Председатель городского совета              Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
  


